
BİLGİSAYAR BİLİMİ (Kur-2) Dersi 1. Dönem 2. Performans Ödevi 

Sevgili Gençler, iyi günler diliyorum umarım hafta sonu yeterince dinlenmişsinizdir. 
İkinci ödevimize geçmeden önce mail atmanın “adabı” üzerine bir şeyler söylemek 
istedim çünkü ilk ödevde uyarmama rağmen gelen maillerin bazıları  kurallara uygun 
değildi! Sizler bugünün Fen Liselileri geleceğin üniversite öğrenci adayları olarak mail 
atmayı öğrenmelisiniz. Yarın bir gün burs/bilgi/staj/iş başvurusu için bir kuruma mail 
atacaksınız, eğer mailinizde gerekli özeni göstermezseniz ilk önce siz elenirsiniz! 

Sizlerden tüm ödevlerimde “Konu” kısmına “sınıf – okul no – ad soyad” yazmanızı 
istiyorum ve buna uymaya özen gösterin lütfen. Konu kısmına “Bilgisayar Bilimi dersi 1. 
Dönem 2. Ödev / Ödevim ektedir / 2. Ödevvvvv” gibi şeyler yazmanıza da gerek yok 
sadece istediğim bilgileri yazın yeter. Ayrıca şunu da unutmayın  “Konu” genelde konu 
ile ilgili birkaç kelimelik kısa açıklamalar yazılır, esas mail alt taraftaki geniş beyaz 
alana yazılır. Konu kısmına örneğin “Burs talebim / Staj başvurum / Uçak bileti ödeme 
sorunum” gibi kısa açıklamalar yazarsanız maili gören kişinin dikkatini çekersiniz. Yok, 
eğer Konu kısmına 4-5 cümlelik şeyler yazarsanız bu karşı tarafa mail göndermeyi bile 
bilmediğinizi düşündürtür! O yüzden bu tür şeyleri erken yaşta öğrenip, öğrendiğinizi 
de uygulamanızı tavsiye ederim… 

Bu ödevde yine sizlerden video izlemenizi isteyeceğim ama önceki ödevden farklı olarak 
ister her video için ayrı ayrı ister 2 video için tek bir “Yorum / Açıklama / Özet” yazmanızı 
istiyorum! Video linki gönderen öğrencilerin ödevleri kabul edilmeyecektir!

Sizler sınavla öğrenci alan bir okulun “başarılı” öğrencilerisiniz, bilginizi / aklınızdakini 
yazıya dökmeyi öğrenmelisiniz ve izlediklerinizden size kalanları bana aktarmanızı 
bekliyorum. Çok uzun olmasına gerek yok ama rica ederim “sırf yazmış olmak” için 2 
cümle yazıp da göndermeyin! Bu bana Siz’in “işinize” özen göstermediğinizi 
düşündürtür. Hadi bakalım… 
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İkinci ödevimizin konusu “Yapay Zekâ” 
ve sizlerden üç ayrı videoyu izleyip 
yorumlamanızı istiyorum. 

İlk videoda Barış Özcan’ın “HAZIRLANIN! 
Yapay zeka insan zekasını geçmek 
üzere...” başlıklı YouTube videosunu 
izleyip, Yapay Zekâ’nın nerelerden gelip 
günümüzde neler yapabileceğini 
öğreneceksiniz. Giriş videosunun Türkçe 
olması sizi olumlu motive eder diye 
düşündüm… 

İkinci videoda Bilgisayar’a Görüntüleri 
Tanımayı öğreten Fei Fei Li’nin “How we 
teach computers to understand 
pictures” başlıklı YouTube videosunu 
izleyip, bilgisayarların fotoğraflardaki 
insan, otomobil gibi nesne ve varlıkları 
nasıl tanımlayabildiğini öğreneceksiniz. 
Video TED kanalında ve İngilizce ama 
Türkçe altyazısı var! Lütfen Türkçe 
altyazıyı açıp dikkatlice izleyiniz! Bu bir 
Konferans videosu olduğu için dili çok 
sade ve bence gayet de eğlenceli! 

Ödevi ahflodev@gmail.com adresine mail atınız. Mail 
gönderirken Konu bölümüne Sınıf – Okul Numarası – Ad Soyad bilgilerinizi 
yazmayı unutmayın! Ödevin son gönderim tarihi 21 Ekim 2020 Çarşamba 
saat 16:00’dir. Daha sonra gönderilen ödevler kabul edilmeyecektir.
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